
Na podlagi 19. člena Pravilnika o volitvah v skupščino zastopnikov članov Vzajemne, d.v.z., je 

Volilna komisija Vzajemne, d.v.z., na 3. seji dne 30. 3. 2023 sprejela naslednji  

 

 

 

S K L E P 

 

1. Na podlagi izvedenega žreba, v skladu z 22. členom Pravilnika o volitvah, ter na 

podlagi 19. člena Pravilnika o volitvah, je razvrstitev kandidatov na glasovnici 

posameznega starostnega razreda za volitve v skupščino zastopnikov članov 

Vzajemne 2023, kot sledi v nadaljevanju tega sklepa: 

 

I. starostni razred  

1. NEJA OMEJC FAKIN, roj. 15.08.1991, GLAVARJEVA ULICA 44, LJUBLJANA 

2. DEJAN ADAMOVIĆ, roj. 03.11.1989, PARECAG 145A, PARECAG 

3. TJAŠA LORBEK, roj. 26.07.1987, ŠTUHČEVA ULICA 6, SLOVENSKA BISTRICA 

4. MOJCA BAN, roj. 17.03.1997, DEČNO SELO 4, ARTIČE 

5. BRINA SOLINA, roj. 09.06.1986, SLOVENSKOGORIŠKA CESTA 33, PTUJ 

6. ERIKA GLINIK, roj. 17.10.1998, TOLSTI VRH 121, RAVNE NA KOROŠKEM 

7. VITO KUNSTEK, roj. 07.01.1989, DRAVINJSKA CESTA 58, POLJČANE 

8. TADEJ GLOBOČNIK, roj. 10.12.1986, SEČA 87, PORTOROŽ 

9. ROBERT ROSTAN, roj. 20.01.1987, LIMINJAN 27A, LUCIJA, PORTOROŽ 

10. ALEŠ MEGLIČ, roj. 20.04.1990, ŽGEČEVA ULICA 12, PTUJ 

11. KLEMEN PERAN, roj. 07.02.1995, KLEMENČIČEVA ULICA 16, MARIBOR 

12. ŠPELA LIPOŠEK, roj. 13.11.1988, CESTA V ROGOZO 15, MIKLAVŽ NA DRAVSKEM 

POLJU 

13. MATEJA LEVANIČ, roj. 21.11.1988, ZAVČEVA ULICA 21 A, PTUJ 

14. ANDRAŽ BRDNIK, roj. 18.01.1988, OB POTOKU 24, SLOVENSKA BISTRICA 

15. DAVID KELENC, roj. 27.06.1991, SOBETINCI 5A, MARKOVCI 

16. SARA PLEŠNIK, roj. 01.07.1993, SEGULINOVA 12, RUŠE 

17. LUCIJA BEZJAK, roj. 23.08.1992, BUKOVCI 37, MARKOVCI 

18. TIA JESIH TOLLAZZI, roj. 18.12.1986, UL. NADVOJVODE JANEZA 54, LIMBUŠ 

19. JAN SREDENŠEK, roj. 30.01.1990, UL. ROBERTA HVALCA 10, MARIBOR 

20. STEFAN ICIĆ, roj. 12.05.1988, SEČA 87, PORTOROŽ 

21. GORAN SKUŠEK, roj. 03.06.1986, STRŽIŠČE 23, SEVNICA 

22. URŠKA KUMPREJ, roj. 29.06.1998, PREŽIHOVA ULICA 8, MEŽICA 

23. URŠKA GRUBAČ KAUČIČ, roj. 27.07.1996, OB POLENI 33, LENART 

24. VLADO VUČIĆ, roj. 19.12.1987, PAHORSKA C. 85, VUZENICA 

25. SIMON POGORELC, roj. 20.06.1987, MALI HUMEC 3, HUMEC 

26. JAKOB ŠUSTER, roj. 06.04.1990, ULICA FRANA ŽIŽKA 4, MARIBOR 

27. MAJA TEŽAK, roj. 01.05.1987, V BORŠT 9, PRESERJE PRI RADOMLJAH 

28. NIKOLA SARKIČEVIĆ, roj. 28.06.1989, PRAPROTNIKOVA 6, PTUJ 

29. TAMARA SKUŠEK, roj. 12.05.1988, STRŽIŠČE 23, SEVNICA 

30. MATIC KORASA, roj. 06.04.1987, PREŽIHOVA ULICA 8, MEŽICA 

31. HARIS SALIHAGIĆ HRENKO, roj. 16.08.1989, RIBIŠKA POT 2, PTUJ 



32. EVA GRADIŠNIK, roj. 07.01.2002, DREVANIŠKA UL. 14, RAČE 

33. ŽIGA SCHMIDT, roj. 04.12.1986, BOGNARJEVA ULICA 34, MENGEŠ 

34. MATEJ ŽMAVC, roj. 05.05.1988, KREKOVA 27, MARIBOR 

35. ZLATKA KEČEK, roj. 24.04.1987, KOPALIŠKA ULICA 66, SLOVENSKA BISTRICA 

36. NIVES PAVLIČ, roj. 15.10.1986, ŠUKLJETOVA ULICA 21, NOVO MESTO 

37. DEJAN KOROŠAK, roj. 13.11.1988, BORŠTNIKOVA ULICA 43, MARIBOR 

38. MARUŠA VRAČKO, roj. 22.07.1989, KMETIJSKA UL. 1B, MARIBOR 

39. MATEJ KOŽELJ, roj. 22.10.1992, SLOVENSKA ULICA 38A, MARIBOR 

40. GAŠPER KUMPREJ, roj. 09.09.1994, TOLSTI VRH 121, RAVNE NA KOROŠKEM 

41. DEJAN GLAZER, roj. 19.01.1993, PRISOJA 4, RADLJE OB DRAVI 

42. UROŠ MOHORKO, roj. 31.08.1991, APAČE 3, APAČE 

43. MITJA URBANC, roj. 19.05.1987, STOŽENSKA ULICA 12A, LJUBLJANA 

44. PETER PALLER, roj. 18.11.1989, GREGORČIČEVA UL. 18, LENDAVA 

45. MIHAELA KALAMAR, roj. 16.09.1986, DOLENCI 80, ŠALOVCI 

46. JANJA KEČEK, roj. 17.04.1989, OB POTOKU 24, SLOVENSKA BISTRICA 

47. TINE JANEŽIČ, roj. 31.08.1986, KVEDROVA ULICA 4, PTUJ 

48. MOJCA FERLIČ GOLOB, roj. 05.10.1986, PARTIZANSKA ULICA 39, SLOVENSKA 

BISTRICA 

49. ALJAŽ ŠAPEK, roj. 09.01.1999, DITINGERJEVA ULICA 1, RAVNE NA KOROŠKEM 

50. KATJA ŠAPEK, roj. 02.04.1992, ČEČOVJE 3, RAVNE NA KOROŠKEM 

51. LOVRO VELUNŠEK, roj. 29.05.1990, ČEČOVJE 3, RAVNE NA KOROŠKEM 

52. SANJA KUNČIČ, roj. 28.11.1988, ŠLANDROVA ULICA 4, PRAGERSKO 

53. DARIO STRAH, roj. 25.01.2000, MELJSKA CESTA 5, MARIBOR 

54. DRAGO GOLOB, roj. 19.08.1986, PARTIZANSKA ULICA 39, SLOVENSKA BISTRICA 

 

II. starostni razred  

1. MOJCA KAVAŠ, roj. 01.02.1985, SPODNJA POLSKAVA 127, PRAGERSKO 

2. SAŠO POLIČ, roj. 23.04.1983, SLADKI VRH 11, SLADKI VRH 

3. URŠA LAPAJNE GEISLER, roj. 09.01.1979, VRTNA ULICA 5, LENART V SLOV. 

GORICAH 

4. DEJAN GOSTENČNIK, roj. 09.09.1981, TOMŠIČEVA ULICA 18, SLOVENSKA 

BISTRICA 

5. ANITA KLEMENČIČ, roj. 20.01.1983, PREŠERNOVA CESTA 33, GROSUPLJE 

6. MAJA TASIČ, roj. 23.05.1981, ŽELEZNIKOVA ULICA 22A, MARIBOR 

7. MAJA KOMOVEC, roj. 10.06.1978, PTUJSKA CESTA 361F, MARIBOR 

8. ALEKSANDER ŠAJN, roj. 21.05.1976, KOŠAŠKI DOL 49, MARIBOR 

9. PETRA ZUPANČIČ, roj. 16.04.1983, ZIMICA 97A, ZG.KORENA 

10. JELENA ŠTRBAC NEMEC, roj. 22.11.1984, VIDEM 7L, DOL PRI LJUBLJANI 

11. BOŠTJAN CMAGER, roj. 21.12.1982, STRITARJEVA ULICA 5, MARIBOR 

12. IGOR JESIH, roj. 01.10.1983, ULICA NADVOJVODE JANEZA 54, LIMBUŠ 

13. DEJAN HORVAT, roj. 12.03.1977, MARKOVCI 10, MARKOVCI 

14. MAJA STARČIČ, roj. 10.12.1978, STANETOVA 26, MARIBOR 

15. LJILJANA KAČIČNIK, roj. 11.12.1985, KAMNIŠKA ULICA 30, MARIBOR 



16. NINA VERDENIK, roj. 30.05.1977, KVEDROVA ULICA 4, PTUJ 

17. KLEMEN TASIČ, roj. 26.04.1977, ŽELEZNIKOVA ULICA 22A, MARIBOR 

18. IZTOK KRULC, roj. 29.08.1984, PODVOZNA CESTA 20, LUCIJA 

19. TOMISLAV AUREDNIK, roj. 24.11.1977, KAJUHOVA ULICA 64, SLOVENSKA 

BISTRICA 

20. ANDREJ GREGORIČ, roj. 21.02.1980, STANIČEVA ULICA 20A, LJUBLJANA 

21. KARIN ČREPINKO, roj. 30.01.1982, RAZGLEDNA ULICA 9, MARIBOR 

22. MARJAN PUČNIK, roj. 22.05.1975, KARDELJEVA 69, MARIBOR 

23. DARKO OBRAN, roj. 12.02.1977, BOROVCI 48, MARKOVCI 

24. VANJA JANŽEKOVIČ, roj. 23.03.1983, PACINJE 23, PTUJ 

25. GORAZD PANDEL, roj. 21.07.1975, BRDINJE 67, RAVNE NA KOROŠKEM 

26. ALEKSANDRA SLANA, roj. 10.05.1977, PIVKOVA ULICA 1, PTUJ 

27. MAJA DOBNIK, roj. 28.01.1985, PRI HABAKUKU 26, MARIBOR 

28. ANDREJ GRILC, roj. 26.10.1976, KLADJE NAD BLANCO 31A, BLANCA 

29. LIDIJA KMETEC, roj. 08.08.1975, STARŠE 86D, STARŠE 

30. ANDREJ PREVOLNIK, roj. 10.08.1981, CESTA V LAŠKO 12B, CELJE 

31. JANJA KOREZ, roj. 22.02.1980, STRITARJEVA ULICA 3, MARIBOR 

32. MIHA ŽELEZNIK, roj. 08.07.1981, LINHARTOVA ULICA 21, MARIBOR 

33. POLONA IVANOVIĆ, roj. 19.11.1976, OPEKARSKA ULICA 15A, MARIBOR 

34. GAŠPER MAHNIČ, roj. 25.03.1986, ULICA BORCEV NOB 32, PORTOROŽ 

35. BORIS TUŠEK, roj. 28.11.1979, GLAVNI TRG 3, MARIBOR 

36. MATIC BER, roj. 04.07.1983, SLOVENSKOGORIŠKA CESTA 33, PTUJ 

37. EMINA RANEVSKA, roj. 13.09.1982, DOBROVA 63, CELJE 

38. NINA POTOČNIK, roj. 13.06.1984, GOBELA 6, GOZD MARTULJEK 

39. SIMON PUC, roj. 10.09.1979, DORNAVA 39, DORNAVA 

40. DEJAN ŠMIGOC, roj. 27.10.1983, DORNAVA 142G, DORNAVA 

41. ZORAN KAČIČNIK, roj. 25.10.1976, KAMNIŠKA ULICA 30, MARIBOR 

42. DAVID MAGUŠA, roj. 23.12.1978, PTUJSKA CESTA 15, LENART V SLOV. GORICAH 

43. JANEZ ROŽMAN, roj. 15.06.1978, UL. ARNOLDA TOVORNIKA 8, MARIBOR 

44. ALEKSANDRA JELUŠIČ, roj. 07.04.1976, SPUHLJA 2C, SPUHLJA 

45. REBEKA TRAMŠEK, roj. 22.11.1984, KAJUHOVA ULICA 64, SLOVENSKA BISTRICA 

46. SAMO RENČELJ, roj. 10.03.1975, KIDRIČEVA CESTA 25D, LITIJA 

47. ALEŠ KEGL, roj. 16.05.1981, STANTETOVA ULICA 26, MARIBOR 

48. METKA LEŠNIK, roj. 01.10.1979, TRAVNIŠKA ULICA 24, SLOVENSKA BISTRICA 

49. ALEKSANDAR RANEVSKI, roj. 23.04.1984, DOBROVA 63, CELJE 

50. AGATA ZAGORŠEK, roj. 27.04.1980, ULICA RUPERTA PIVCA 29, MARIBOR 

51. MITJA HORVAT, roj. 12.08.1983, KOPALIŠKA ULICA 15, SLOVENSKA BISTRICA 

52. ROBERT TIČ, roj. 26.04.1981, ULICA NIKOLA TESLA 15, DOMŽALE 

53. TEO MILOŠIČ, roj. 04.02.1986, NOVA VAS PRI PTUJU 111, PTUJ 

54. MATEJ BASTIČ, roj. 03.08.1976, OBROBNA UL. 22, BRESTERNICA 

 

III. starostni razred  



1. SIMONA SMOLAR, roj. 13.04.1973, UL. POHORSKEGA BATALJONA 35, ZGORNJA 

POLSKAVA 

2. BOŠTJAN MIHELIČ, roj. 01.01.1973, ŠALKA VAS 163, KOČEVJE 

3. SIMONA STERNAD ZABUKOVŠEK, roj. 12.09.1974, je ULICA ROBERTA HVALCA 

10, MARIBOR 

4. MATJAŽ POTOKAR, roj. 20.03.1972, GRADIŠČE 71B, TIŠINA 

5. BOŠTJAN JUDEŽ, roj. 02.11.1971, KRKA 57, NOVO MESTO 

6. MARIA CLAUDIA VALENT, roj. 13.02.1965, FAZANSKA ULICA 9B, PORTOROŽ 

7. MARJAN GLINIK, roj. 12.01.1973, DOLGA BRDA 52, PREVALJE 

8. ALBERT KEKEC, roj. 28.10.1972, RABELČJA VAS 50, PTUJ 

9. KLEMEN BEDENIK, roj. 01.08.1973, GOSPOSVETSKA CESTA 31, MARIBOR 

10. METKA VIDOVIČ, roj. 06.03.1972, GEREČJA VAS 41B, HAJDINA 

11. LILJANA ZAJC, roj. 15.05.1965, LIPOVCI 143a, BELTINCI 

12. ROMI WRATNY, roj. 31.07.1965, STRUNJAN 51c, PORTOROŽ 

13. SONJA GRNJAK, roj. 24.09.1971, PRISOJE 12, PREVALJE 

14. TOMAŽ LUŠTREK, roj. 14.12.1970, LADJA 30 A, MEDVODE 

15. STANKA KAMENIK, roj. 25.03.1967, ULICA POHORSKEGA ODREDA 2, 

SLOVENSKA BISTRICA 

16. VLADKO CVETKO, roj. 21.05.1971, ORMOŠKA CESTA 130, PTUJ 

17. MATJAŽ KAČIČNIK, roj. 29.03.1969, SLATINE 11, ŠMARTNO OB PAKI 

18. ŠTEFAN HARKAI, roj. 29.10.1970, PUCONCI 196A, PUCONCI 

19. SIMON ŽGUR, roj. 17.03.1969, PAHORJEVA ULICA 32, KOPER 

20. ROBERT KREN, roj. 09.07.1971, VAVTA VAS 82, STRAŽA 

21. SREČKO ŠAPEK, roj. 23.12.1966, DITINGERJEVA ULICA 1, RAVNE NA 

KOROŠKEM 

22. MILENA MIKEC, roj. 21.09.1974, VRABLOVA ULICA 44, MARIBOR 

23. JERNEJ KMETEC, roj. 13.02.1975, STARŠE 86D, STARŠE 

24. ROBERTH KUMPREJ, roj. 01.10.1969, PREŽIHOVA ULICA 6, RAVNE NA 

KOROŠKEM 

25. GREGOR BULC, roj. 21.09.1969, NOVAKVA ULICA 1, LJUBLJANA 

26. MATEVŽ MOHORKO, roj. 03.09.1964, ZGORNJA HAJDINA 34A, ZGORNJA 

HAJDINA 

27. VESNA KEPNIK, roj. 13.08.1969, PESNICA PRI MARIBORU 52G, PESNICA PRI 

MARIBORU 

28. FIORENZO LUPIERI, roj. 30.06.1969, UKMARJEVA ULICA 14, PORTOROŽ 

29. DEJAN RAZBORČAN, roj. 03.06.1973, VRABLOVA ULICA 44, MARIBOR 

30. TONČI KASALO, roj. 09.07.1973, DUPLEŠKA CESTA 311C, MARIBOR 

31. VASJA VITEZ, roj. 02.02.1965, ČEZSOČA 144, BOVEC  

32. TADEJ KAJZER, roj. 23.01.1971, ULICA RUPERTA PIVCA 29, MARIBOR 

33. PRIMOŽ KEBER, roj. 30.08.1966, POLJE, CESTA XXX 24, POLJE 

34. BRIGITA LUKMAN, roj. 17.02.1967, SELIŠKARJEVA ULICA 4, PTUJ 

35. TOMISLAV ZRINSKI, roj. 26.04.1971, STARI TRG 6, VERŽEJ 

36. IGOR JEZA, roj. 06.03.1965, ŠIKOLE 51B, PRAGERSKO 



37. DEJAN RODOŠEK, roj. 28.08.1974, STRNADOVA ULICA 4, SLOVENJ GRADEC 

38. ROBERT LUŠTREK, roj. 05.06.1972, ŠOLSKA ULICA 49, KOPER 

39. ALENKA LIČEN, roj. 15.10.1970, ŠARED 31I, IZOLA 

40. JOŽE REPAS, roj. 04.10.1965, POD GRADOM 8, SLOVENJ GRADEC 

41. TOMO PAVLIČ, roj. 13.06.1971, TOVARNIŠKA ULICA 20, RADOMLJE 

42. DANICA HRNČIČ, roj. 30.12.1964, KLEPOVA ULICA 52, PTUJ 

43. TANJA MANDL, roj. 19.03.1974, PTUJSKA CESTA 53, RAČE 

44. IZTOK JEREBIČ, roj. 12.09.1964, KMEČKA ULICA 39, BELTINC 

45. ANDREJ KRAJNC, roj. 08.08.1971, ULICA EVE LOVŠE 6, MARIBOR 

46. DEJAN KLEMENČIČ, roj. 03.02.1968, PREŠERNOVA CESTA 33, GROSUPLJE 

47. ALEKSANDER RIZNIČ, roj. 07.03.1968, CANKARJEVA ULICA 1, ČRNOMELJ 

48. ANDREJ PUČKO, roj. 22.11.1972, MARTJANCI 109, MARTJANCI 

49. SRĐANA KRAJNC, roj. 14.11.1973, ULICA EVE LOVŠE 6, MARIBOR 

50. MARIJA ROJIČ, roj. 25.12.1968, KVEDROVA ULICA 3, PTUJ 

51. VIDA FRUK, roj. 14.05.1966, APAČE 221, KIDRIČEVO 

52. GREGOR VEHOVEC, roj. 03.06.1971, OB POTOKU 38, LJUBLJANA 

53. JOŽICA GRADIŠNIK, roj. 28.02.1968, DREVESNIŠKA ULICA 14, RAČE 

54. LIDIJA MAJCEN, roj. 28.01.1972, SLEKOVČEVA ULICA 13, MARIBOR 

 

IV. starostni razred  

1. ALENKA MERVIČ, roj. 28.05.1962, POLJSKA CESTA 24, RAČE 

2. ZLATKO ČUŠ, roj. 05.08.1960, ŽAMENCI 10, DORNAVA 

3. GIULIANA ČRNAC, roj. 20.03.1963, JADRANSKA CESTA 14E ANKARAN 

4. MARIJA JAZBEC, roj. 21.06.1958, ULICA BORISA KRAIGHERJA 10, KIDRIČEVO 

5. IRENA ČUŠ, roj. 08.06.1962, SADJARSKA ULICA 5, MIKLAVŽ 

6. MAJDA ZADRAVEC, roj. 23.09.1963, ZAMUŠANI 22C, GORIŠNICA 

7. HERMINA FINŽGAR, roj. 16.08.1955, ŽIGANJA VAS 42, KRIŽE 

8. BOJAN FAJMUT, roj. 08.08.1952, PRISTAVA 19a, ČRNA NA KOROŠKEM 

9. BRANKO POGOREVC, roj. 23.05.1962, BRDA 42B, MISLINJA 

10. DRAGO SELINŠEK, roj. 10.10.1959, SELE PRI POLSKAVI 10A, PRAGERSKO 

11. IVANKA DUH, roj. 16.07.1963, ROŽNA POT 18, ŠENTILJ V SLOV. GORICAH 

12. ROBERT GIURGEVICH, roj. 25.09.1958, ROZMANOVA 47, PIRAN 

13. BRIGITA JUHART LESNIK, roj. 10.10.1962, VISOLE 92B, SLOVENSKA BISTRICA 

14. FERDO PINTERIČ, roj. 15.05.1960, SROMLJE 11, SROMLJE 

15. MARIJA FAJMUT, roj. 31.07.1956, PRISTAVA 19A, ČRNA NA KOROŠKEM 

16. MAJDA VRH, roj. 06.07.1957, GRIČ CESTA IX 1, RIBNICA 

17. JOŽICA KVAS, roj. 30.12.1956, ČADRAM 65, OPLOTNICA 

18. DARJA ŽAFRAN, roj. 07.04.1961, GRUENOVA ULICA 12, KRŠKO 

19. HELENA ROUS, roj. 09.06.1963, MAROLTOVA ULICA 9, LJUBLJANA 

20. MARIJAN SAJKO, roj. 05.01.1954, VRHLOGA 53a, SLOV. BISTRICA 

21. SREČKO PIRTOVŠEK, roj. 26.06.1959, MAROHOVIH 9, MARIBOR 

22. DRAGO METLIČAR, roj. 14.03.1961, KUNGOTA PRI PTUJU 76, KIDRIČEVO 

23. DANICA METLIČAR, roj. 09.02.1963, KUNGOTA PRI PTUJU 76, KIDRIČEVO 



24. BRUNO RUMEŽ, roj. 25.01.1954, KOPALIŠKA ULICA 15, SLOVENSKA BISTRICA 

25. MAJDA CAJNKO, roj. 08.01.1958, ULICA KIRBIŠEVIH 13, MIKLAVŽ NA DRAVSKEM 

POLJU 

26. ZVEZDANA ROSTAN, roj. 24.08.1956, LIMINJANSKA 27, PORTOROŽ 

27. BOJAN ŽAFRAN, roj. 23.03.1961, GRUENOVA ULICA 12, KRŠKO 

28. PAVLA KROFLIČ, roj. 05.02.1962, ČRNOVA 2, VELENJE 

29. MARJAN HOLC, roj. 26.01.1956, BETNAVSKA CESTA 69, MARIBOR 

30. ZDRAVKO FLORJANIČ, roj. 07.10.1960, POT NA KONJSKO 27, VOJNIK 

31. ZDENKO ČUŠ, roj. 15.10.1953, SADJARSKA ULICA 5, MIKLAVŽ 

32. PETER SIMIČ, roj. 09.06.1962, SADJARSKA ULICA 3A, MIKLAVŽ 

33. HEDVIKA MOŽINA, roj. 20.09.1956, VOSEK 3c, PERNICA 

34. IRENA STOPAR, roj. 11.12.1954, KLADJE NAD BLANCO 31, BLANCA 

35. NUŠA OREL, roj. 19.08.1956, LJUBLJANSKA CESTA 2, RIBNICA 

36. MARIJA MOJSTROVIČ, roj. 25.02.1961, SELA 44, STRAŽA 

37. MARIJA LAŠIČ, roj. 09.03.1955, POKOŠE 33b, ZGORNJA POLSKAVA 

38. EMILIJA PIŠEK, roj. 12.05.1960, LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 55B, LOVRENC 

NA DRAVSKEM POLJU 

39. BERNARD PLANINŠEK, roj. 15.11.1960, POLJSKA CESTA 24, RAČE 

40. LATIF DEDIĆ, roj. 31.01.1961, SMREKARJEVA ULICA 2, CELJE 

41. MARINO BELAC, roj. 18.01.1957, LIMINJANSKA CESTA 15, PORTOROŽ 

42. TOMISLAV MALGAJ, roj. 17.07.1963, ARMEŠKA 44B, BRESTANICA 

43. MILAN FIRBAS, roj. 18.09.1958, ZGORNJA HAJDINA 138, HAJDINA 

44. DRAGAN ADAMOVIĆ, roj. 21.05.1958, LIMINJANSKA CESTA 85, PORTOROŽ 

45. TANJA MOHAR, roj. 01.04.1962, SEČA 87, PORTOROŽ 

46. JANA UKMAR, roj. 09.02.1956, ŠOLSKA ULICA 9, PORTOROŽ 

47. HILARIJ AMBROŽIČ, roj. 14.02.1961, FAZANSKA ULICA 9B, PORTOROŽ 

48. RADO VRAČKO, roj. 12.06.1962, REISERJEVA ULICA 3, LIMBUŠ 

49. ZDENKA BOROVNIK, roj. 19.08.1954, DREVESNIŠKA ULICA 9, RAČE 

50. ANDREJ ZAJC, roj. 19.11.1952, ŽIMARICE 22, SODRAŽICA 

51. LILJANA ADANIČ, roj. 21.03.1960, SAMOVA ULICA 3, MIKLAVŽ NA DRAVSKEM 

POLJU 

52. ALBERT KOROŠEC, roj. 31.07.1958, PODLEHNIK 3a, PODLEHNIK 

53. MITJA LAURE, roj. 05.08.1962, ZIDANŠKOVA ULICA 15, SLOVENJ GRADEC 

54. ANDREJ KOGELNIK, roj. 27.08.1960, OB BLAŽOVNICI 56A, LIMBUŠ 

 

V. starostni razred  

1. FRANC STOPAR, roj. 05.01.1952, KLADJE NAD BLANCO 31, BLANCA 

2. BOGOMIL ROGINA, roj. 29.05.1947, OBRTNIŠKA ULICA 7, OREHOVA VAS 

3. RENATA HORVAT, roj. 16.08.1950, OREŠJE 91A, PTUJ 

4. JELKA REPNIK, roj. 15.12.1951, ZVEZNA ULICA 4, MIKLAVŽ 

5. IDA ROZALIJA KRIVEC, roj. 02.08.1943, ROGOŠKA CESTA 7, MIKLAVŽ 

6. PRIMOŽ FINŽGAR, roj. 05.03.1951, MARUŠIČEVA 26, PIRAN 

7. ZITA POTOKAR, roj. 08.05.1947, PUCONCI 53, PUCONCI 



8. JOŽE PROTNER, roj. 23.04.1944, VODOLE 34, MALEČNIK 

9. DANICA MERVIČ, roj. 09.07.1939, CESTA PROLETAR.BRIGAD 53, MARIBOR 

10. SONJA PAVOKOVIĆ ŠKERK, roj. 25.02.1951, DUŠANOVA ULICA 7, MARIBOR 

11. KATARINA VINDIŠ, roj. 26. 11. 1949, ULICA LEPE VIDE 4, MARIBOR 

12. MARIJA PILKO, roj. 16.09.1938, GORIŠKA ULICA 13, MARIBOR 

13. JOŽE ŽMAUC, roj. 14.03.1937, KREKOVA ULICA 26, MARIBOR 

14. INGEBORG IVANEK, roj. 29.06.1943, PANONSKA ULICA 3, GORNJA RADGONA 

15. JANEZ KOZAR, roj. 20.07.1949, VOJKOVA ULICA 28, PORTOROŽ 

16. JOŽICA ČURIN, roj. 10.04.1946, ČRNOGORSKA ULICA 13, MARIBOR 

17. MILOJKA NEMEC, roj. 15.07.1951,  , MARIBOR 

18. LJUDMILA BEVC, roj. 16.11.1947, TURJAŠKO NASELJE 13, KOČEVJE 

19. EVA GROBOVŠEK FURLAN, roj. 27.11.1946, GLINŠKOVA PLOŠČAD 3, LJUBLJANA 

20. SLAVKA HABE, roj. 11.05.1943, VINSKA GORA 2, DOBRNA 

21. MARIJA FUNČIĆ, roj. 14.08.1947, KAMPEL 113, KOPER 

22. IVANKA HIBLER, roj. 19.05.1947, SPODNJA ŠČAVNICA 13a, GORNJA RADGONA 

23. LEON TOPOLOVEC, roj. 02.04.1941, ULICA HEROJA ZIDANŠKA 7, MARIBOR 

24. STANKO HORVAT, roj. 10.10.1945, OREŠJE 91A, PTUJ 

25. ZVONKO TOMAŽIČ, roj. 02.05.1951, PROTI JEZAM 59, SLOVENSKA BISTRICA 

26. FERDINAND BERANIČ, roj. 19.10.1945, DALMATINSKA ULICA 23A, MARIBOR 

27. ŠTEFANIJA GROS, roj. 23.11.1945, KOŠAŠKI DOL , MARIBOR 

28. ERVIN VIDOVIČ, roj. 26.04.1943, SLEKOVČEVA ULICA 6, MARIBOR 

29. DRAGICA CENTRIH, roj. 04.11.1951, EKARTOVA 32, MIKLAVŽ 

30. MILENA NOVAK, roj. 22.07.1948, KIDRIČEVA ULICA 10, KOČEVJE 

31. EDVARD ČADEŽ, roj. 19.11.1942, ČERNIČEVA ULICA 8, MARIBOR 

32. VLADIMIR UKMAR, roj. 01.04.1951, ŠOLSKA ULICA 9, LUCIJA 

33. MARTINA VRHOVNIK, roj. 11.11.1950, ULICA SLAVKA GRUMA 24, NOVO MESTO 

34. VIDA TEŽAK, roj. 03.11.1950, METLIŠKA CESTA 36, ČRNOMELJ 

35. ADOLF VINDIŠ, roj. 23.04.1941, ULICA LEPE VIDE 4, MARIBOR 

36. VLADIMIR PUČKO, roj. 17.09.1947, PUCONCI 159, PUCONCI 

37. KAREL KUTIN, roj. 11.07.1946, TRG GOLOBARSKIH ŽRTEV 42, BOVEC 

38. BORIS KRAUT, roj. 07.07.1945, PRI JEZU 6, MARIBOR 

39. ŠTEFANIJA PREMZL, roj. 16.12.1941, MLINSKA ULICA 14, FRAM 

40. DRAGICA KRAUT, roj. 17.04.1950, PRI JEZU 6, MARIBOR 

41. ERNEST CENTRIH, roj. 22.05.1944, EKARTOVA ULICA 32, MIKLAVŽ NA 

DRAV.POLJU 

42. OLGA KOVAČIČ, roj. 25.03.1950, ULICA HEROJA ZIDANŠKA 7, MARIBOR 

43. AMALIJA PUČKO, roj. 24.06.1948, PUCONCI 159, PUCONCI 

44. STANKO SKOK, roj. 08.07.1947, DRAVINJSKI VRH 3b, VIDEM PRI PTUJU 

45. FRANC FRIDL, roj. 15.09.1948, ZGORNJA HAJDINA 97a, HAJDINA 

46. BRANKO BUHINJAK, roj. 27.05.1942, RUSKA ULICA 14, MARIBOR 

47. ANGELA BUHINJAK, roj. 04.06.1947, RUSKA ULICA 14, MARIBOR 

48. IVAN FURLAN, roj. 25.12.1941, GLINŠKOVA PLOŠČAD 3, LJUBLJANA 

49. EDVARD ŠKRABL, roj. 31.07.1942, USKOŠKA ULICA 4, MIKLAVŽ 



50. IVONA PROSEN, roj. 18.04.1944, DUŠANOVA ULICA 10, MARIBOR 

51. VLADO ŠAUPERL, roj. 28.11.1939, ZIMICA 16, ZG. KORENA 

52. LJUBISLAVA ŠKRABL, roj. 06.02.1948, USKOŠKA ULICA 4, MIKLAVŽ 

53. APOLONIJA BEC, roj. 08.11.1947, KOROŠKA CESTA 69, MARIBOR 

54. JANKO ROŽMAN, roj. 24.08.1947, POLJSKA 13, BAKOVCI 

 

 

Vse kandidate se, v skladu z 20. členom Pravilnika o volitvah, predstavi na spletnih 

straneh Vzajemne.   

 

Kandidati se lahko, če to želijo, na spletni strani tudi dodatno predstavijo.  

 


